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仮設鉄板敷

キャスターゲート

図面名称

工事名称

発 注 者

図面番号

０１
仮設計画図

仮設計画図　　１／１０００

岡本特別支援学校ガス管敷設工事

現場事務所

工事車両駐車場
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道

県立岡本特別支援学校
44
.1
70

66.911
83.597

2
6.
3
7
1

59.640

5
9
.
0 7
0

142C

145C

BK01

BK02BK03BK04

BK06
BK07

BK05

001C

003C

143P

128C

独立行政法人国立病院機構

図面名称

工事名称

発 注 者

図面番号

伐採・抜根範囲：4,425㎡

伐採・抜根範囲図　　１／１０００

伐採・抜根範囲図

14
,3

00

20,100

岡本特別支援学校ガス管敷設工事

24
,0

00

０２
栃木県教育委員会事務局特別支援教育課



003C

道

県立岡本特別支援学校

44
.1
70

2
6
.
3
71

59.640

5
9
.
0
7
0

23.016 47.134

127P

142C

21.757
185C

BK01

BK02BK03BK04

BK06
BK08

BK09
BK07

BK05

001C

100.801

128C

122C 123C

独立行政法人国立病院機構

66.911
83.597

145C
143P

79.655

11
,3

0
0

新設管（内管）ルート

新設管（外管）ルート

既設管

既設管

工事名称

図面名称

発 注 者

岡本特別支援学校ガス管敷設工事

ガス管経路図

図面番号

０３

既設管

既設管

ガス管経路図　１／１０００

栃木県教育委員会事務局特別支援教育課



0256501
四角形

0256501
四角形

0256501
四角形

0256501
線

0256501
線

0256501
線

0256501
線

0256501
テキストボックス
アイソメ図（参考）


